PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2009 года
№68
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «город Гатчина» от 30.09.2005 г. №24 «Об установлении земельного налога»

О  внесении  изменений  в решение  Совета  депутатов  МО  «город Гатчина»  от  30  сентября  2005   г. № 24 «Об установлении земельного     налога» (в  ред.  решения  Совета  депутатов  МО «Город Гатчина» от 20 декабря 2006 г. №   114,  от   28   марта  2007  г.   № 20,  от  26  декабря 2007 г. № 89, от 27 февраля 2008   г.  №  7,  от  28  мая  2008  г.  №  32,  от 30 сентября 2008  г. № 52, от 24 ноября 2008  г.  №  69, от  24  июня 2009 г.  №  30 и от 23 сентября  2009  г.  №  43)
РЕШИЛ:

1.    Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «город Гатчина» Ленинградской области от 30.09.2005 г. №24 «Об установлении земельного налога» (в  ред.  решения  Совета  депутатов  МО «Город Гатчина» от 20 декабря 2006 г. №   114,  от   28   марта  2007  г.   № 20,  от  26  декабря 2007 г. № 89, от 27 февраля 2008   г.  №  7,  от  28  мая  2008  г.  №  32,  от 30 сентября 2008  г. № 52, от 24 ноября 2008  г.  №  69, от  24  июня 2009 г.  №  30 и от 23 сентября  2009  г.  №  43) следующие изменения:

Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и уплачивающие налог на основании налогового уведомления, не уплачивают авансовые платежи по налогу.

По итогам налогового периода налог уплачивается до 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда»  и вступает в силу с 1 января 2010 года
Глава МО «город Гатчина»
А.И. Ильин